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    W odpowiedzi na interpelację/zapytanie, przekazaną przez Przewodniczącego Rady Gminy, 
Pana Daniela Osickiego w dniu 5 marca 2024 r. uprzejmie wyjaśniam, iż Pani Anna Łożyńska została 
powołana na stanowisko Kierownika referatu oświaty w Urzędzie Gminy Grodziczno z dniem               
1 sierpnia 2022 r. Jako koordynator projektu w okresie od 04.01.2010 r. do 31.08.2011 r. wykonywała 
czynności kierownicze związane z: realizacją spraw organizacyjnych, rekrutacją beneficjentów 
ostatecznych, monitoringu projektu, beneficjentów ostatecznych i ewaluacji projektu, 
nadzorowaniem działań w ramach projektu, zarządzaniem zespołem, wyznaczania mu zadań, 
monitorowaniem pracy całego personelu. Zarówno praca wykonywana na stanowisku Kierownika 
referatu oświaty jak i koordynatora projektu została przez komisję konkursową zaliczona do 
spełnienia wymagań art. 5 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych. 

 Ponadto informuję, iż szczegółowa i wyczerpująca analiza na temat złożonego zapytania 
miała miejsce na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 25 stycznia 2024 r. w związku 
ze złożoną skargą na działalność Wójta Gminy Grodziczno. Dokładne wyjaśnienia na zadane pytania 
zostały złożone zarówno przez Panią Sekretarz – Teresę Dzierżak-Górzyńską jak i radcę prawnego 
Pana Mirosława Szczawińskiego. Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Pan Waldemar 
Bukowski jako przewodniczący Komisji, uzyskali szeroką wiedzę w tym zakresie i po wnikliwej analizie 
podjęli stosowną decyzję. Efektem podjętej decyzji jest uchwała Nr 1/2024 Komisji Skarg, Wniosków     
i Petycji z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 
Grodziczno o uznaniu skargi za bezzasadną.  Rada Gminy na sesji Rady Gminy, która odbyła się           
30 stycznia 2024 r., podjęła uchwałę Nr LVIII/382/2024 z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Grodziczno, po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, o uznaniu przedmiotowej skargi za bezzasadną. 
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